
 

 

UCHWAŁA NR XI/63/2015 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/36/2015 Rady Miasta Żagań z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie: określenia 

zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie miasta 

Żagań, a także określenia inkasenta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych 
1
 (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/36/2015 Rady Miasta Żagań z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie: określenia zasad 

ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie miasta Żagań, a także 

określenia inkasenta (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego, poz. 1063 z dnia 10 czerwca 2015 roku) wprowadza 

się następujące zmiany: W załączniku Nr 1 uchwały zatytułowanym „Dzienne stawki opłaty targowej” 

1) w kolumnie zatytułowanej "Wyszczególnienie" w pozycji 6.c , po słowach „z ławy, stołu" skreśla się słowo 

„itp” 

2) w kolumnie zatytułowanej "Wyszczególnienie" poz. 8 otrzymuje nowe brzmienie: „Przy sprzedaży 

warzyw, jagód, grzybów, kwiatów, sera, masła, miodu i jaj - na powierzchni nie większej niż 0,5 m
2
.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

 Przewodnicząca Rady Miasta Żagań 

 

 

Wanda Winczaruk 

 

                                                      
1] 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),  

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 

Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 

w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 lipca 2015 r.

Poz. 1368


		2015-07-15T13:14:04+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




